
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №889с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 889с

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14362583 1355693 Назиров Микола Ігорович
161258 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057082 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

163,800

2 14430090 1355693 Сахарова Анна Сергіївна
115031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041896 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

133,300

3 14449814 1355693 Цибульська Анастасія Олександрівна
161262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056962 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

148,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 889с

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14369342 1376370 Алексеєв Ярослав Олегович
161186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097032 Системна 
біологія та 
гідробіоресурси

179,600

2 14292181 1376370 Заіченко Владислав Вадимович
186421 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021144 Системна 
біологія та 
гідробіоресурси

178,000

3 14353457 1376370 Матяж Олена Юріївна
161187 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008631 Системна 
біологія та 
гідробіоресурси

171,400

4 14339748 1376370 Терещенко Софія Анатоліївна
168178 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225314 Системна 
біологія та 
гідробіоресурси

166,600

2



5 14455486 1376370 Фельдман Даниїл Вікторович
161192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013688 Системна 
біологія та 
гідробіоресурси

176,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 889с

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14392511 1414046 Ганжа Євген Володимирови
ч

161201 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050346 Біосистеми та 
ландшафтний 
дизайн

177,000

2 14280444 1414046 Жушма Микита Анатолійович
161202 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187742 Біосистеми та 
ландшафтний 
дизайн

172,000

3 14318031 1414046 Лашко Вікторія Віталіївна
161204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022706 Біосистеми та 
ландшафтний 
дизайн

176,400

4 14326208 1414046 Швець Марія Павлівна
161196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022802 Біосистеми та 
ландшафтний 
дизайн

183,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 889с

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14267334 1387316 Глєбов Єгор Дмитрович 161227 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235137 Біохімія та 
фізіологія

168,400

2 14401442 1387316 Демшевська Віталіна Віталіївна 161229 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236398 Біохімія та 
фізіологія

177,000

3 14398866 1387316 Задорожна Катерина Олександрівна 161230 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248219 Біохімія та 
фізіологія

180,800

4 14391931 1387316 Оболонський Ілля Олександрович 161228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225045 Біохімія та 
фізіологія

171,200

5 14489659 1387316 Яновська Карина Денисівна 161226 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182765 Біохімія та 
фізіологія

170,400

6 14409864 1387316 Ясногор Софія Сергіївна 161235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247393 Біохімія та 
фізіологія

168,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 889с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14361434 1343260 Бордовий Ярослав Юрійович 161271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107936 Екологія 169,000

2 14281942 1343260 Маленик Яна Русланівна 161265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095215 Екологія 170,200

3 14410159 1343260 Пісоцький Олег Вікторович 161267 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136673 Екологія 157,600

4 14356560 1343260 Танцуріна Єлизавета Валеріївна 161270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151039 Екологія 165,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 889с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14367012 1376415 Богатова Олена Дмитрівна 161177 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113866 Біотехнології та 
біоінженерія

181,400

2 14299009 1376415 Бойко Руслана Дмитрівна 161215 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015151 Біотехнології та 
біоінженерія

181,000

3 14354333 1376415 Лазуренко Ксенія Андріївна 161183 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111885 Біотехнології та 
біоінженерія

180,200

4 14409928 1376415 Онушко Олег Андрійович 161214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142724 Біотехнології та 
біоінженерія

183,200

5 14389804 1376415 Подліпенко Іван Костянтинович 161173 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115077 Біотехнології та 
біоінженерія

189,400

6 14352527 1376415 Сергата Яна Олександрівна 161219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224616 Біотехнології та 
біоінженерія

181,800

7



7 14367319 1376415 Тикман Антон Сергійович 161175 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111842 Біотехнології та 
біоінженерія

178,600

8


